
Odběrate]-:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úva]-u 84
150 18 Praha 5 - Moto1

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Objednávka
ID:
Datum :

ěíslo: 23324L4
330466
t7 .t2.2ot9

Dodavate].: Te]-:
Fax:

.Tohnson & .Tohnson, s.r.o.
Ýíalterovo náměstí 329/t
158 00 Praha 5

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SzM FbI Moto1
Komunikaění uze]. -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:0O aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objedrráváme u Vás:
2L35/o7 Klinika áat=te chirurgie TIIK 2. LF a E'}it Moto]- sekretariáť

( 190154693)
Název Poěet,

1 Harmonic ACE+r36cmrprŮrn. Smm, ATT
koagulace cév, Iaparoskop . výkony, s
á6Ks HAR36

pro GEN trl
adaptivní- tkáňovou technoJ-ogií

1 baI

( 16 .o4.2079 z2ol9-oool94 88/18)

Ce].kem bez daně: 'i, ',

Celkem s daní:
66 960,00
81 02L,60

( (INT330 466| )

Dodávaný materiá]_ musí být v souJ-adu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dod.ávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náJ-ežitosti dané zákonem ě.235/2OO4 Sb. a

musj_ být zastána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní_,

Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naŠÍ objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzaEo a faktura vyří-zena.
Dodávejte pouze ceJ.á balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky,
objednávky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujEe aŽ pozveřejnění
v registru smlgv ministerstva vnitra Čn v sotrladu"]š"§ § odst,l )l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv
Není__li dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho rněsibe
za zrusenou. ,\
ostatní ujednání se říd,í oběansklnn zákoníkem (é.89/2oL2 sb.)


